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FISI - COMITATO TRENTINO

SCI ALPINO GIOVANI E SENIOR

Trofeo Vinante Costruzioni

2a GARA
alditiching aG Alpe
ﬁ@Z CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: GSFDA0487 Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 54393
COD. ORGANIZZATORI 03321 NOME SOCIETA' FIEMME SKI TEAM
LOCALITA' Cavalese DATA 22/ 3/2025
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO ROMIO L. 658460 NOME PISTA OLIMPIA 1
ARBITRO PARTENZA 2160 m
DIRETTORE DI GARA SEPPI PAOLO 15359 ARRIVO 1920 m
DISLIVELLO 240 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/040/TN/A
TRACCIATORE SPERI G.
APRIPISTA - A - PORTA G -B -
-C - -D -
-E - -F -
-G - -H -
- -J -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 11.00
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 2°C A: 4°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD.  SOCIETA’ FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE
1 74 63047 SCHWIENBACHER Nina 99.81 2008 AA 00116 ASC ORTLER 55.46 0.00
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
ESPOSTA ORE: 1547 LA GIURIA
22-03-2025 / Cavalese G8/1

Data processing F.|.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali
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FISI - COMITATO TRENTINO
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SCI ALPINO GIOVANI E SENIOR

Trofeo Vinante Costruzioni

4 N 2a GARA

g Alpe
;@Z CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: GSMDA0486  Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 54393
COD. ORGANIZZATORI 03321 NOME SOCIETA' FIEMME SKI TEAM
LOCALITA' Cavalese DATA 22/ 3/2025
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO ROMIO L. 658460 NOME PISTA OLIMPIA 1
ARBITRO PARTENZA 2160 m
DIRETTORE DI GARA SEPPI PAOLO 15359 ARRIVO 1920 m
DISLIVELLO 240 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ.  18/040/TN/A

TRACCIATORE SPERI G.

APRIPISTA - A - PORTA G -B -
-C - -D -
-E - -F -
-G - -H -
-1 - -J -

NUMERO DI PORTE

ORA DI PARTENZA 11.00
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 2°C A: 4°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT  CODICE ~ COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

1 77 42338 TAGLIAPIETRA Vittorio 23584 2000 TN 01621 POL. ALPE CIMBRA 52.24 0.00

2 75 696253 MINARI Alessandro 9752 1995 CAE 02461 MAICOL SKI TEAM 53.81 30.35

3 78 37756 SARZI AMADE' Davide 29150 1995 TN 00909 CITTA' DI ROVERETO 1'04.84  243.61
ISCRITTI ... 4
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 1

76 43809 CAVALIERE Niccolo' 22151 2001 TN 03565 DRAGO SKI TEAM
SQUALIFICATI 0
ESPOSTA ORE: 1547 LA GIURIA

22-03-2025 / Cavalese G8/1

Data processing F.I.S.1. Federazione Italiana Sport Invernali
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FISI - COMITATO TRENTINO
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D”L';’?r’g’i’; POLICURA

SCI ALPINO GIOVANI E SENIOR

Trofeo Vinante Costruzioni

(AT

alditiching 2a GARA Ape
g@! CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: MAMDAO0488  Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 54393
COD. ORGANIZZATORI 03321 NOME SOCIETA' FIEMME SKI TEAM
LOCALITA' Cavalese DATA 22/ 3/2025
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO ROMIO L. 658460 NOME PISTA OLIMPIA 1
ARBITRO PARTENZA 2160 m
DIRETTORE DI GARA SEPPI PAOLO 15359 ARRIVO 1920 m
DISLIVELLO 240 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ.  18/040/TN/A

TRACCIATORE SPERI G.
APRIPISTA - A - PORTA G. -B -
-C - - D -
-E - -F -
-G - - H -
- - -J -
NUMERO DI PORTE 35 34
ORA DI PARTENZA 11.00
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 2°C A 4°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 15.57 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 20.00
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
MASTER A - MASCHILE
1 68 31891 MANFRIN Alessandro 39.20 1985 TN 03661 SKI TEAM CAVALESE 49.80 0.00
2 73 36073 PFITSCHER Egon 1820 1992 AA 01991 ASV TRODENA 50.24 8.92
3 67 31930 PICOTTI Matteo 20.00 1986 VE 03149 SC SCALIGERO 51.19 28.19
4 43 16354 GRANATA Alessandro 2407 1967 AC 03623 PIACENZA SKI TEAM 51.65 37.52
5 64 31213 ARMANI Davide 5111 1984 VE 03149 SC SCALIGERO 52.40 52.73
6 53 24542 AVIGO Andrea 59.96 1974 TN 02599 BRENTONICO SKI 53.78 80.72
7 55 21022 DAL MASO Luca 7683 1971 TN 03565 DRAGO SKI TEAM 53.95 84.17
8 47 15235 MARCHI Giorgio 90.51 1966 VE 03149 SC SCALIGERO 54.08 86.80
9 48 16232 FRANCESCHETTI Riccardo 10063 1967 TN 03052 FASSACTIVE 54.09 87.01
10 54 19576 TRETTER Egon 6426 1970 TN 01388 TEAM ALTO GARDA 54.12 87.61
11 42 15145 PIVA Paolo 5321 1966 AC 00984 POL GB VIGHENZI 54.22 89.64
12 61 28511 FARA Giovanni  Paolo 78.04 1979 TN 03661 SKI TEAM CAVALESE 54.53 95.93
13 44 16540 BULANTI Rodolfo 61.79 1967 AA 02319 LIBERTAS BOLZANO 54.95 104.45
14 62 96390 DAROCCA Michael 116.29 1975 AA 00363 DEUTSCHNOFEN 55.35 112.56
15 56 24065 GALBIATI Giuseppe Alessandro 9143 1974 AC 00215 SC ERBA 55.41 113.78
16 58 181500 SANTOJANNI Marco 11274 1973 TN 01839 SC RUJOCH 55.77 121.08
17 66 30862 DE BENI Alessandro 85.64 1984 VE 03776 SC ALTO MINCIO 55.91 123.92
22-03-2025 / Cavalese G8/1

Data processing F.I.S.1. Federazione Italiana Sport Invernali
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE
18 65 31341
19 45 17468
20 57 22938
21 63 660826
22 50 15141
23 72 33494
24 51 17470
25 60 24721
26 59 23685
ISCRITTI ...
NON PARTITI
70 31767
NON ARRIVATI
52 23592
69 31947
71 33197
SQUALIFICATI

22-03-2025 / Cavalese

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GIARETTA Nicola
MATZNELLER Bertold
IGLESIAS Ricardo
SAVINI  Daniele
CONSELVAN Luca
SOPRANA Damiano
DI SARNO Antonio
ZAMBRERI Marco
RAFFL Guenther

30

1

HAAS Hannes

3

DI GLERIA Mauro
VACCINA Francesco

SPINELLI Marco

0

PUNTI

67.03
70.52
99.62
174.59
216.68
216.84
217.84
273.34
193.02

138.96

29.02
103.76
187.16

ESPOSTA ORE:

ANNO

1984
1968
1973
1976
1966
1988
1968
1974
1973

1985

1973
1986
1988

COoM

VE

VE
TN
VE
AC
VE
VE

VE
VE
TN

15.47

COD.

03776
00683
03776
03661
03593
00984
01704
03776
00077

00770

01704
01704
01839

SOCIETA'

SC ALTO MINCIO
ASV ALDEIN

SC ALTO MINCIO

SKI TEAM CAVALESE
PLAYLIFE RACE

POL GB VIGHENZI
SKI CLUB VERONA
SC ALTO MINCIO
SPORTCLUBMERANO

ASV AUER ORA

SKI CLUB VERONA
SKI CLUB VERONA
SC RUJOCH

F=1010

TEMPO
FINALE

55.92
58.19
58.39
58.94
59.14
1'00.43
1'02.31
1'04.23
1'04.26

LA GIURIA

PUNTI
GARA

124.12
170.16
174.21
185.37
189.43
215.59
253.72
292.66
293.27

PUNTI
TAB

G8/2

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali



FISI - COMITATO TRENTINO
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D”L';’?r’g’i’; POLICURA

SCI ALPINO GIOVANI E SENIOR

Trofeo Vinante Costruzioni

alditiching 2a GARA Ape
g@! CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: MBMDAO0489  Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 54393
COD. ORGANIZZATORI 03321 NOME SOCIETA' FIEMME SKI TEAM
LOCALITA' Cavalese DATA 22/ 3/2025
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO ROMIO L. 658460 NOME PISTA OLIMPIA 1
ARBITRO PARTENZA 2160 m
DIRETTORE DI GARA SEPPI PAOLO 15359 ARRIVO 1920 m
DISLIVELLO 240 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ.  18/040/TN/A

TRACCIATORE SPERI G.
APRIPISTA - A - PORTA G. -B -
-C - -D -
-E - -F -
-G - - H -
-1 - -J -
NUMERO DI PORTE 35 34
ORA DI PARTENZA 11.00
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 2°C A 4°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: -3.61 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 20.00
F=1010
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO ~ PUNTI  PUNTI
PETT  CODICE  COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER B - MASCHILE
1 28 11052 FELICETTI Paolo 20.00 1962 TN 00010 US DOLOMITICA 52.38 0.00
2 31 12876 MELCHIONI Mario 58.44 1964 TN 01839 SC RUJOCH 54.22 35.48
3 29 13393 DALLA TORRE Massimo 2574 1964 TN 03275 TRENTINA MASTER SKI 54.26 36.25
4 23 12942 GUFLER Alois 20.00 1964 AA 00077 SPORTCLUBMERANO 54.43 39.53
5 25 9023  CESARATO Massimo 16.31 1960 VE 03036 SKI 1 TEAM 55.20 54.38
6 33 10136 MALAVASI Luca 7253 1961 CAE 00037 CORNO SCALE KLI 55.67 63.44
7 26 9442  PISTONO Aldo 2513 1960 AA 00136 SC BOLZANO 55.68 63.63
8 11 6526 MEDERLE Karl 68.19 1957 AA 00884 ASV EPPAN SKI 56.88 86.77
9 27 12144 DRAGONI Roberto 2556 1963 AC 00984 POL GB VIGHENZI 56.91 87.35
10 16 7172  ZELGER Oswald 82.57 1957 AA 01003 SC PETERSBERG 57.00 89.08
11 32 8803 GASSEBNER Oskar 67.22 1960 AA 01065 VOLLAN-RAIKA 58.11 110.49
12 17 6030 PASQUALI Federico 86.12 1956 AA 00479 SAl BOLZANO 59.27 132.85
13 40 9500 D'APOLITO Stefano 134.83 1960 AA 02319 LIBERTAS BOLZANO 59.29 133.24
14 21 5783 TESSADRI Elvio 13498 1955 TN 02674 SC LEVICO 59.40 135.36
15 37 10717 PASQUALIN Franco 89.19 1962 VE 03149 SC SCALIGERO 59.60 139.22
16 34 11711 BONATO Enrico 7579 1963 VE 03036 SKI 1 TEAM 59.61 139.41
17 10 6280 BONELL Reinhold 48.21 1956 AA 01991 ASV TRODENA 59.76 142.30
22-03-2025 / Cavalese G8/1

Data processing F.I.S.1. Federazione Italiana Sport Invernali
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POS NUM NUM
PETT  CODICE
18 14 5676
19 39 9314
20 22 7168
21 Y| 8962
22 18 5915
23 20 5767
24 7 996
25 6 158
ISCRITTI ...
NON PARTITI
8 2807
9 3410
19 7028
30 11070
35 224363
38 11133
NON ARRIVATI
24 10890
36 11237
SQUALIFICATI
13 8240
15 7635

22-03-2025 / Cavalese

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FERGNANI Marco
FOREST Filippo

BAGGIO Daniele
PFITSCHER Klaus
TRENTINI  Antonio
DOLCINI Pier Donato
GALLMETZER Josef Alois
TOETSCH Otto

35

6

MARCHI Franco
SILVA Piercarlo
MAGGIA Alessandro
VINANTE Gianluca
CALLIARI Renzo
CAMPOSTRINI Nicola
2

BERNARDI Daniele
KOEHL Rainhard

2

MILANI  Giampaolo
DAN Alberto

Maria

PUNTI

79.43
127.75
229.14
176.85
124.24
127.32
158.36

103.88
75.18
124.59
28.00
78.95
113.01

20.40
85.03

43.54
81.91

ESPOSTA ORE:

ANNO

1955
1960
1957
1960
1956
1955
1942
1935

1949
1950
1957
1962
1961
1962

1962
1962

1959
1958

COoM

VE

AC

TN

233

TN
TN
AOC
TN
TN
VE

TN

VE
VE

15.47

COD.

00101
00136
00984
00253
02674
00984
00077
00077

00910
03275
00194
03321
00135
00359

03275
00363

03593
03036

SOCIETA'

SC VAL BIOIS

SC BOLZANO

POL GB VIGHENZI
SC JOCHGRIMM

SC LEVICO

POL GB VIGHENZI
SPORTCLUBMERANO
SPORTCLUBMERANO

CASTELLO FIEMME
TRENTINA MASTER SKI
SC BIELLA

FIEMME SKI TEAM
RUFFRE' MENDOLA
POL UNICREDIT VR

TRENTINA MASTER SKI
DEUTSCHNOFEN

PLAYLIFE RACE
SKI 1 TEAM

F=1010

TEMPO
FINALE

59.97
1'01.01
1'02.66
1'02.72
1'03.24
1'04.22
1'11.72
1'34.23

PORTA N. 35
PORTA N. 35

LA GIURIA

PUNTI
GARA

146.35
166.41
198.22
199.38
209.40
228.30
372.92
806.96

PUNTI
TAB

G8/2

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali



FISI - COMITATO TRENTINO
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SCI ALPINO GIOVANI E SENIOR

Trofeo Vinante Costruzioni

alditiching 2a GARA Alpe
ﬁy CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: MCFDA0490  Cod.FISI: G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 54393
COD. ORGANIZZATORI 03321 NOME SOCIETA' FIEMME SKI TEAM
LOCALITA' Cavalese DATA 22/ 3/2025
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO ROMIO L. 658460 NOME PISTA OLIMPIA 1
ARBITRO PARTENZA 2160 m
DIRETTORE DI GARA SEPPI PAOLO 15359 ARRIVO 1920 m
DISLIVELLO 240 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ.  18/040/TN/A

TRACCIATORE SPERI G
APRIPISTA - A - PORTA G. -B -
- C - -D -
-E - - F -
-G - -H -
I . -J -
NUMERO DI PORTE 35 34
ORA DI PARTENZA 11.00
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P:  2°C A:  4°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA:  92.60 PENALIZZAZIONE APPLICATA:  92.60
F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT  CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER C - FEMMINILE

1 4 30118 MITTERSTEINER Helene 76.88 1982 AA 00077 SPORTCLUBMERANO 1'00.07 0.00
2 1 11451 VETTORATO Daniela 100.00 1962 TN 03275 TRENTINA MASTER SKI 1'01.19 18.83
3 2 14530 KNOLL Nicola Andrea 230.55 1965 VE 03036 SKI 1 TEAM 1'15.89  265.99
4 3 18484 POLI Francesca 1969 VE 03149 SC SCALIGERO 12015  337.62
5 5 672268 RIGHETTI Giulia 1988 AC 00984 POL GB VIGHENZI 15160  866.41
ISCRITTI ... 5
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
ESPOSTA ORE: 1547 LA GIURIA
22-03-2025 / Cavalese G8/1

Data processing F.I.S.1. Federazione Italiana Sport Invernali
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